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Nr sprawy: 78/WEL/2017
WYJAŚNIENIE Nr 3 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.)  zawiadamia się, że w dniu 10.07.2017r. wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na

„DOSTAWĘ CZTEROPORTOWEGO ANALIZATORA SIECI (VNA) WRAZ Z AKCESORIAMI”
o treści:
Pytanie 1: 
Zamawiający w wyjaśnieniu nr 1 do SIWZ dopuścił urządzenie, które zapewnia obsługę zewnętrznych konwerterów częstotliwości tylko z manualną kontrolą tłumienia (pierwotnie z manualną i elektroniczną). Rozumiemy, że konsekwentnie funkcjonalność sterowania elektronicznego nie musi być zapewniona przez inny oferowany przyrząd.  Proszę o potwierdzenie. 

W przypadku oferowanego przez nas urządzenia jest możliwość dołożenia tej funkcjonalności w przyszłości.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający potwierdza, że w oferowanym urządzeniu nie musi być zapewniona funkcjonalność sterowania elektronicznego zewnętrznych konwerterów częstotliwości. Urządzenie może posiadać jedynie manualną kontrolę tłumienia z możliwością późniejszego rozszerzenia przyrządu o elektroniczne sterowanie zewnętrznych konwerterów częstotliwości.
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia, które posiada tłumiki generatora (potrzebne do zapewnienia wymaganego zakresu regulacji poziomu wyjściowego),  i które nie zawiera tłumików odbiorników (tłumiki nie są konieczne do zapewnienia wymaganej w SIWZ funkcjonalności i mogą być dołożone w przyszłości)?   Zamawiający w wyjaśnieniu nr 1 do SIWZ dopuścił urządzenie, które wg opisu nie zawiera tłumików odbiorników.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia, które posiada tłumiki generatora (potrzebne do zapewnienia wymaganego zakresu regulacji poziomu wyjściowego),  i które nie zawiera tłumików odbiorników. Urządzenie powinno jednak mieć możliwość „dołożenia” czyli rozszerzenia tej funkcjonalności w przyszłości.
Pytanie 3: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia, które zapewnia pasma pomiarowe ustawiane w zakresie od 1Hz do 1MHz ? Taki zakres filtrów jest wystarczający do obsługi pomiarów podanych w SIWZ, W przypadku oferowanego przez nas urządzenia jest możliwość rozszerzenia do pasma 5MHz w przyszłości.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia, które zapewnia pasma pomiarowe ustawiane w zakresie od 1Hz do 1MHz. Urządzenie powinno jednak mieć możliwość rozszerzenia ustawień pasma pomiarowego do min 5MHz w przyszłości.
Pytanie 4: 
Kryterium termin realizacji (Pkt 12.3 SIWZ) - rozumiemy, że maksymalna liczba punktów w tym kryterium  (20 pkt) będzie przyznana za zaoferowanie minimalnego terminu dostawy czyli 10 tygodni. Prosimy o potwierdzenie, czy tak należy interpretować aktualny zapis tego kryterium.

Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Tak należy interpretować ten zapis w SIWZ, tj. im krótszy czas dostawy tym większa ilość punktów uzyskiwanych za to kryterium. Jednak w przypadku przedstawienia przez Wykonawcę czasu dostawy krótszego niż 10 tygodni, uzyska on tylko maksymalną ilość punktów.
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